TREINAMENTO DOS AGENTES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL INCLUSO, EM ATENDIMENTO À 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, DESTE MUNICÍPIO. 

LICITAÇÃO: AMPLA PARTICIPAÇÃO. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 669.333,33 (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E 
TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).   

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: as pesquisas de preços utilizadas na composição do orçamento 
estarão disponíveis para consulta no processo, visando garantir a devida transparência e a 
integridade do procedimento licitatório.

[...]

urbano, detecção de 
substâncias ilícitas e 

apoio à operações. (o 
pagamento do curso 

será em PARCELA 
ÚNICA) 

SERVIÇO 1 R$ 27.333,33 R$ 27.333,33 R$ 27.333,33 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO   R$ 669.333,33 

VALOR ESTIMADO DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 669.333,33 (SEISCENTOS E SESSENTA E 
NOVE MIL E TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).   

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente 
credenciados no Plataforma BBMNET Licitações Eletrônicas da Bolsa Brasileira de Mercadorias, 
no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br.